АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2020 „ лг 4392
_______________________  г. Владивосток № ___________

О внесении изменений в постановление администрации города
Владивостока от 28.05.2015 № 8015 «Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах
продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях

города Владивостока»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава города Владивостока, постановления

администрации города Владивостока от 06.04.2015 № 5943 «Об утверждении

Положения об организации предоставления услуги по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Владивостока», в связи с изменением муниципальных

правовых актов Владивостокского городского округа и ростом

потребительских цен администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Владивостока от

28.05.2015 № 8015 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за

осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Владивостока»

следующие изменения: в пункте 1 слова «3125 (три тысячи сто двадцать пять)»

заменить словами «5028 (пять тысяч двадцать восемь)».

2

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока

(Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации города Владивостока в сети Интернет www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Козерацкую О.Н.

Г лава города О.В. Гуменюк

http://www.vlc.ru